

# Who You say I am

## **litt om serien:**

Songane vi syng når vi samlast som kristne er ikkje berre møtefyll, framføring og godkjensle. Nei, i songane er det trua sjølv som både gjev og får språk og innhald. Dei gode songane hjelp oss å løfte blikket på Jesus, utan at vi må sjå vekk i frå vår eiga livshistorie. Då styrkast trua gjennom songen og musikken. Det vert meir enn ein song! Det blir tru. Det blir liv. Det blir etterfølgjing. Det blir tilbeding. Til alle tider har kristne sunge saman, for gjennom songane vi syng vert den enkelte si tru vevd saman med alle dei andre si tru. Fellesskapet styrkast når vår tru får eit felles uttrykk, og gjennom songane får vi oppmuntra kvarandre til å stå faste i trua. Håpet vårt er at vi gjennom denne serien skal hjelpe kvarandre til å vere endå meir til stades i songane vi syng. For slik kan dei bli meir enn ein song.

## **litt om temaet:**

Kampen om kven du er – identiteten din – er ein stor kamp i vår tid. Denne kampen kjempast i eit samfunn som for det første hevdar at identitet er 100% sjølvhevdning, for det andre likevel meiner veldig mange røyster ting om kva du bør og ikkje bør vere. Og for det tredje er samfunnet rimelig nådeløst i sine dommar over oss og kven vi er. Midt i dette er songen «Who You say I am» blitt til. Også denne er frå Hillsong Worship og vart sluppen 15. juni 2018. Den vann ein Dove Award for årets song 2019. Songen minner oss om at det vi djupast sett er – det høgste vi kan håpe på å bli, er å vere det Gud seier vi er: det er eit Guds barn. Der ligg stadfestinga vi treng, verdien vi har og fridomen vi lengtar etter. Av alle stemmene vi bombarderast med i løpet av ein dag, er det Guds stemme som kan seie oss kven vi er.

## **lære**

Rom 8,14-16

I ein familie i Romarriket på den tida Paulus skreiv, kva trur du var skilnaden på å vere slave og å vere born?

Dagens (K)RL(E)-nøtt: Det at vi har rett til å kalle Gud for Far og vere hans born, er det noko som er likt i alle religionar?

Kva i desse bibelversa kan de finne igjen i songteksten?

## **vere**

Kva for identitetar er det media (inkl. «sosiale»), reklame-bransjen, populærkultur mm fortel oss at vi kan velje mellom? Korleis føregår dette, og korleis opplev du det?

Kva skilnad kan det gjere, i møte med skiftande trendar, å ha ein grunnfest identitet som Guds barn?

## **gjere**

Det er ein tendens i vår tid til å piske opp stemning basert på ulike identitetsmarkørar, slik at vanskelege sakar blir reduserte til «oss» mot «dei». Korleis kan vi som kristne stå opp mot dette?

Heilt konkret: korleis kan du oppføre deg på nettet i møte med folk som identifiserer deg som «fienden»?

## **ære**

spel av  
eller syng  
(forslag)

Lovsong:  
Salme:

Who you say I am (Hillsong Worship)  
325: Som når et barn kommer hjem  
490: Salige visshet: Jesus er min

## **bøn**

Takk Gud for at vi har fått ein trygg og fast identitet som hans dyrebare born, og takk for alt Jesus gjorde for at vi skulle få det.

Be om Den Heilage Ande si hjelp til å halde fast på at vi først og fremst er Guds born, i møte med alle som vil klistre andre merkelappar på oss.

